平成30年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年1月1日～平成30年12月31日）

修正の理由
通期業績予想に関しましては、第３四半期連結累計期間の業績及び最近の受注動向等を踏まえて修正いたしました。第３
四半期連結累計期間においては米中貿易摩擦問題により世界経済への悪影響が懸念されましたが、海外市場でのス
マートフォンや自動車関連を中心とした旺盛な設備投資需要により、電子部品実装機等の電子機器販売が当初計画を上
回る水準で推移しました。その結果、連結売上高は当初予想額を上回り12,600百万円となる見込みであり、利益面でもこれ
らの要因により、営業利益410百万円、経常利益480百万円、親会社株主に帰属する当期純利益200百万円と当初予想額
を上回る見込みです。

なお、上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際は今後起こりうる様々な要因
により異なる可能性があります。

平成30年11月2日
各 位

上場会社名 ＹＫＴ株式会社
代表者 代表取締役社長 井元 英裕
（コード番号 2693 ）
問合せ先責任者 取締役経営本部長 山本 庸一
（TEL 03-3467-1251）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成30年2月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 370 390 100 8.40
今回修正予想(B) 12,600 410 480 200 16.81
増減額(B-A) 2,100 40 90 100
増減率(%) 20.0 10.8 23.1 100.0
（ご参考）前期実績
（平成29年12月期）

8,579 173 230 154 12.96

以 上